
LA PIZZAIOLA





Wijnen
Rode wijn 

Montepulciano d’Abruzzo DOC 27,00 / per fles  5,50 / per glas

Witte wijn 

Trebbiano d’Abruzzo DOC 27,00 / per fles  5,50 / per glas

Rosé wijn

Cerasuolo d’Abruzzo DOC

Vraag naar onze suggestiewijnen.

27,00 / per fles  5,50 / per glas

Jupiler (25 cl)
Bieren

Nastro Azzurro, Birra Moretti (33 cl)
3,50

4,00

Duvel (33 cl)
Bier 0,0 %

5,00

4,00

Coca cola, -zero
Frisdranken

Chaudfontaine plat - bruis

Fuze tea, Bitterlemon, Tonic, Agrum, Fuze Tea Green
Chaudfontaine plat - bruis (1/2 liter)

Fanta, Sprite

Tönissteiner vruchtenkorf

3,50

3,50

3,50

6,50

3,50

3,50

APERO

Crodino 0% 6,00

Negroni 12,00

Prosecco 32,00 / per fles   7,50 / per glas

Martini Bellini 8,00

Aperol Spritz 9,00

Limoncello Spritz 10,00

Montenegro Tonic 10,00

Dranken

Gin Tonic 15,00(Boobies Gin met Fevertree Tonic)

Alcoholvrij huisaperitief 8,50





Vitello Tonato

Bruschette

Antipasto Misto

Bruschette Miste
Carpaccio di bue

Insalata Caprese
Insalata Caprese con scampi

Insalata Pollo

Insalata Tonno

Insalata Scampi

Prosciutto di parma con melone

Scampi al pomodoro

Insalata Mista

Kalfsvlees met tonijndressing

Geroosterd brood met tomaten

Italiaanse vleeswaren en kaassoorten

Geroosterd brood met diverse  ingredïenten

Ossehaascarpaccio

Tomaat met mozzarella

Tomaat,mozzarella en scampi

Gemengde salade met kip

Gemengde salade met tonijn

Gemengde salade met scampi

Parmaham met meloen

Scampi’s in verse tomatensaus

Gemengde salade

19,00

16,00

20,00

20,00

18,00

Scampi della casa Scampi’s in lookroomsaus 19,50

17,00

21,00

19,50

18,50

21,00

17,00

18,00

14,00

Voorgerechten

Koude Voorgerechten

Warme Voorgerechten

Salades

Burrata con pomodori Romige mozzarella 
met kerstomaten 18,00





Margherita

Romi

Funghi

Hawai

Siciliana
Calabrese

Tonno cipolla

Capricciosa
Quattro formaggi

Boromea

Orientale

Salami

Sorrento

Nisa

Vegetariana

Fabio

Quattro stagioni

Tomaat, mozz. en oregano

Tomaat, mozz., aubergines, paprika en courgettes

Tomaat, mozz. en verse champignons 

Tomaat, mozz., ham en ananas

Tomaat, mozz., olijven en ansjovis

Tomaat, mozz., ui en ei

Tomaat, mozz., ui en tonijn

Tomaat, mozz., ham, champignons, artisjok en ei

Tomaat, mozz. en diverse kaassoorten

Tomaat, mozz. en ham

Tomaat, mozz., pikante salami en paprika

Tomaat, mozz. en salami

Tomaat, mozz., Ham, salami en ei

Tomaat, mozz. en pikante salami

Tomaat, mozz., diverse groenten en olijven

Tomaat, mozz., ham en champignons

Tomaat, mozz., ham, salami, paprika en champignons

14,00

17,00

16,00

17,00

16,00

16,00

17,50

17,50

18,00

16,50

17,50

17,00

17,50

17,00

17,50

17,00

17,50

Parma Tomaat, mozz., parmaham en meloen 18,00

Rucola Tomaat, mozz., parmaham, rucola, aceto balsamico en parmezaan 18,50

Taco Tomaat, mozz., vers gemengd gehakt, paprika en pepers 18,50

Marinara Tomaat, mozz. en zeevruchten 18,50

Monte carlo Tomaat, mozz., garnalen en 6 scampi’s 18,50

Calzone Dichtgevouwen pizza, ingredïenten naar keuze ( vanaf ) 17,00

Pizza van het huis Tomaat, mozz., ham, salami, groenten, ansjovis en olijven 20,00

Pizza

Focaccia olio e sale
Focaccia parma, rucola 
e parmigiano

Pizzabodem met olijfolie en zout

Pizzabodem met parmaham, rucola,  
Parmezaanse kaas en aceto balsamico

12,00

17,00





Senna

Bufala

Ricotta
Parmigiana

Pollo

Tomaat, mozz., gorgonzola, provolone en coppa

Tomaat, mozzarella di bufala en cherry tomaten

Tomaat, mozz., 6 scampi’s, courgettes en ricotta

Tomaat, mozz. di bufala, aubergine, parmezaan en basilicum

Tomaat, mozz., paprika en kip

19,50

18,00

20,00

20,50

19,00

Le Pizze Speciali

Specialiteiten van de Chef

Michelle Tomaat, mozz., asperges en 6 scampi’s 19,50

Salsiccia Tomaat, mozz., ui, pepers, tomaten en italiaanse worst 19,50

Tagliata di manzo Dungesneden rundvlees met rucola, parmezaan 
en kerstomaten geserveerd met spaghetti  

35,00

Scampi all’aglio Scampi’s in lookroomsaus 
geserveerd met spaghetti en salade

30,00

Pasta della casa

Penne Vodka

Verse pasta met saffraan, room, spek en courgette   25,00

20,50





Pasta (spaghetti, penne, linguine)             (LINGUINE + € 1,50)

Lasagna bolognese Huisbereid 19,00

Pasta Mista  
(3 soorten Pasta, Min. 2 Pers.)

Penne tonno, tortellini roomsaus 
en lasagna bolognese

23,00 p.p.

Tortellini bolognese
Tortellini roomsaus
Tortellini gorgonzola

Vers gemengd gehakt

Ham, parmezaan en room

Gorgonzola kaas

19,00

19,00

21,00

Supplement brood 2,50

Max. 4 verschillende pasta’s per tafel

Pomodoro fresco
Aglio e olio

Bolognese

Verdure

Verse tomatensaus

Look en olijfolie

Vers gemengd gehakt

Vegetarisch, diverse groenten

Boscaiola
Salsiccia con funghi
Quattro formaggi

Carbonara
Tonno
Arrabbiata

Spek, verse champignons en room

Italiaanse worst en verse champignons

Saus op basis van 4 kazen

Spek, ei, parmezaan en room

Tonijn

Pikante salami

Pollo
Scampi (6st)

Salmone
Scampi con asparagi
Vongole

Marinara

Kip en courgettes

Scampi’s in tomatenroomsaus

Zalm

Scampi met asperges

Venusschelpen

Zeevruchten

16,00

16,00

17,00

18,50

20,00

20,00

20,00

18,50

19,00

19,00

20,00

21,00

21,00

23,50

23,50

21,00

Ravioli ricotta e spinaci al pomodoro
Gevulde pasta met verse tomatensaus

20,00

Gevulde pasta met kaassaus

Ravioli ricotta e spinaci ai 4 formaggi 22,00





Tartufo nero
Tartufo pistache
Mousse al cioccolato bianco
Moelleux

Chocoladeroomijs

Pistacheroomijs

Witte chocolademousse

Chocolade moelleux met vanille ijs

Dessert

Tiramisu Della Casa Huisgemaakte Tiramisu

Tartufo bianco Vanilleroomijs

Digestief
Limoncello
Averna
Montenegro
Amaretto
Sambuca
Vraag ook naar onze Whiskey’s

Warme Dranken

Cappuccino

Koffie
Espresso
Latte Macchiato

Thee

9,00

9,00

11,00

11,00

10,00

9,00

6,00

8,00

8,00

8,00

8,00

3,00

3,50

3,00

3,50

3,50

Voedsel allergie ? Meld het ons en vraag naar onze allergenen info

- Alle prijzen zijn vermeld in euro -







La Pizzaiola
Vrijthof 2 -  Maasmechelen 3630

Tel. 089 77 48 98
www.lapizzaiola.be

1 tafel = 1 rekening
Minimum te spenderen €20 pp

lapizzaiola09

Openingsuren

Maandag, donderdag &vrijdag : 18.00u - 22.00U
Zzaterdag & Zondag : 17.00u - 22.00u
Dinsdag & Woensdag : Sluitingsdag

Feestdagen Geopend

Follow us


